
ZARZĄDZENIE  Nr 35/2013   
Wójta Gminy Osiek  

z  dnia 17.09.2013r.  
 

w sprawie opracowania materiałów planistycznych  
do projektu budżetu Gminy Osiek na rok 2014     

 
 Na podstawie § 1, 2 i 3 Uchwały Nr XXXIII/184/2010 Rady Gminy Osiek z dnia 
23.06.2010r. w sprawie trybu prac na projektem uchwały budżetowej, szczegółowości projektu 
budżetu, terminów obowiązujących w toku prac nad projektem uchwały budżetowej  
oraz wymaganych materiałów informacyjnych Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:  

 
§ 1 

Zobowiązuje się:  
1. Kierowników podległych jednostek budżetowych:  

- Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Osieku,  
- Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osieku, 
- Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku,   
- Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku. 

2. Samodzielne stanowiska pracy:  
- inspektor ds. kadr, organizacji urzędu, obsługi Rady Gminy,  
- inspektor ds. budownictwa i gospodarki przestrzennej,   
- inspektor ds. ochrony środowiska, rolnictwa, leśnictwa, kanalizacji i wodociągów 
- inspektor ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, gospodarki gruntami,   
- inspektor ds. kultury, turystyki, promocji i zdrowia, pełnomocnik ds. realizacji 

gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych,  
- inspektora ds. ewidencji ludności, oświaty i sportu,  
- inspektor ds. podatków i opłat lokalnych,   
- inspektor ds. obrony cywilnej, ochrony p.pożarowej, spraw wojskowych i gospodarki 

na drogach,  
Materiały planistyczne do projektu budżetu na 2014 rok należy opracować na podstawie 
kalkulacji sporządzonej w oparciu o następujące założenia: 

1) przewidywane zatrudnienie w roku budżetowym, 
2) wynagrodzenia i pochodne obowiązujące w roku poprzedzającym rok budżetowy z 

uwzględnieniem obowiązkowych zmian wynagrodzeń, które będą miały miejsce w 
2014r., wynikających z przepisów o wynagradzaniu pracowników,  

3) wydatki planuje się na podstawie przewidywanego wykonania za rok 2013 z 
wyłączeniem wydatków o charakterze jednorazowym, mających miejsce w 2013r., z 
zachowaniem zasady oszczędności zdefiniowanej w ustawie o finansach publicznych 
jako uzyskiwanie najlepszych efektów z danych nakładów,  

§ 2 
Materiały planistyczne, o których mowa w § 1 należy przekazać Skarbnikowi Gminy w 
terminie do 01 października 2013r.  

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


